banc fecit arbitrationem subsequentem.

—

'

^' Ha3C indentiira testatur, quod cum plures querelse,

" ^ dissensiones, et debata3, nuper exorta? fuerint inter

•• venerabilem in Christo patrem, Johannem, Dei gratia,

" Abbatem de Sancto A.lbano, ex parte una, et Wil-

" lelmum Flete, de Rikemersworthe, pro homagiis, fide-

" litatibus, et aliis servitiis, quae idem Dominus Abbas,

" ut in jure ecclesiae suse Sancti Albani, a pri^efato

*' Willelmo exigebat, pro diversis tenementis quae idem
" Willelmus de eodem Domino Abbate tenet in Co-

" mitatu Hertfordia), videlicet, pro homagio et fideli-

^ Qy. if not for " compromiticrcJ'^

^ michi in MS.
'^ Sic in MS.

; qy. if not for '' com-

** dissentiones in MS.
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" fcate pro maneriis de la More, Assheles, Britwelle, et a.d.1428,9.

'' Bacheworthe, in Comitatu prsedicto
;

qua3 quidem
" maneria, ut dictus Dominus Abbas asseruit, tenentur

" de ipso, ut in jure ecclesise suse Sancti Albani, per

" servitium militare, et per servitium viginti unius

" solidorum et sex denariorum, annuatim solvendorum
*' prsefato Domino Abbati pro maneriis prsedictis, ad
" certos anni terminos, videlicet, pro prsefato manerio

" de la More decern solidos et decern denarios, et pro
'' prsedicto manerio de Assheles septem solidos et qua-

" tuor denarios, et ^ [pro] prgedicto manerio de Bryt-

" welle viginti denarios, et pro prgedicto manerio de

" Bacheworthe viginti denarios ; et per servitium unius

" herietti pro prsedicto manerio de la More solvendi,

" post mortem cujuslibet tenentis idem manerium ; et

" per servitium inveniendi eidem Abbati, et successo-

" ribus suis, unum caballum, quotienscunque aliquis

" Abbatum ecclesise prsedictas equitaverit ad Cellam

" suam de Tynemutha ; et pro secta facienda ad hun-
" dredum ipsius Abbatis de Caisforthe, de tribus sep-

'' timanis in tres septimanas, pro prsedicto manerio de
^' Bacheworthe

;
quse quidem maneria tenentur de prse-

" fixto Abbate, ut in jure ecclesise suse pra3dict?e, ut
'• asseruit, per servitia supradicta : ac pro eo quod
" idem Willelmus Flete clamat tenere et habere, ut
'^ parcellam manerii sui de la More, unum mesuagiuni
" et duas acras terrge, cum pertinentiis, in Rikemers-
'^ worthe, qu^ sunt terra nativa dicti Domini Abbatis,
'• ut in jure ecclesiai suse pra3dict?e, et tenta de ipso

" per virgam, et pertinent officio Sacrista3 in ecclesia

" praedicta, ut asseruit ; ac pro duodecim denariis pro
'' Blakerhide, annuatim solvendis eidem Abbati, ut in

" jure ecclesise suse prsedictse, de certo fine pertinente

" infra francum pleggium ipsius Domini Abbatis in

'' Kikemersworthe pro hida supradicta ; ac de et super
" jure, titulo, et possessione, unius acra3 prati, cum

Omitted in MS.
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A.D.U28,9. '' pertinentiis, in Aldebiirymede, unius tenementi in

" Watforde, vocati ' Blakettes ;' sex solidatarum et octo

'' denariatarum redditus, cum pertinentiis, exeuntis de
*' quadraginta acris terrse ex uno tofto in Crokesle

;

" et duodecim denariatarum redditus, cum pertinentiis,

" exeuntis de quadani parcella pastura3 in Brytwelle
" More, qufe idem Willelmus clamat versus pmefatum
'' Abbatem. Pro quibus querelis, ^ dissensionibus, et de-

" batis, sedandis, die Veneris proxima ante Festum Sane-
" torum Siraonis et Judae, anno regni Regis Henri ci

" Sexti ^ quinto, partes prsedictae submiserunt se stare

" ordinationi, determinationi, et judicio, AVillelmi Ba-
" byngtone, militis, Capitalis Justiciarii Domini Regis
" de Communi Banco, electi per partes pr^dictas ad
*^ ordinandum finaliter, determinandum, et judicandum,
" de et super praemissis. Et concesserunt se ordina-

" tionem, determinationem, et judicium hujusmodi, si

" quae in prsemissis per prrefatum Willelmum Babyng-
" tone facta fuerint, ex parte sua fideliter adimplere.

" Qui quidem Willelmus Babyngtone, accepto super se

*' onere ordinationis, determinationis, et judicii, prae-

" dictorum, aecipiensque Johannem Cotesmore, alterum
" Justiciarium *Domini Regis de eodem Banco, sibi in

" coadjutorem, convocatis coram se et praefato Johanne
** Cotesmore partibus prsedictis ad plures dies, audi-

" tisque et examinatis ^ earundem partium articulis

'' querelarum, responsionibus, allegationibus, et proba-

" tionibus, quibuscunque, liabitaque inde inter pra^fa-

*' tum Willelmum Babyngtone et Joliannem Cotesmore
*' deliberatione matura, tandem die Mercurii proxima
" post Festum Sanctse Trinitatis, anno suj^radicti Regis
*' nono, apud Sanctum Albanum, in pra^sentia partium
*' supradictarum, et ex earum assensu et consensu, prye-

'' fatus Willelmus Babyngtone ordinavit, finaliter de-

' disccntionihns in MS. I
" nono ;" see belovr.

- This is probably an error for
|

^ cninulcm in MS.
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" terminavit, et judicavit, de et super pi'femissis in a.d.1428,9.

" forma sequente :—Videlicet, quod praedictus Willelmus

" Flete, h?eredes et assignati sui, fiicient dicto Do-
" mino Abbati, et successoribus suis, Abbatibus eccle-